2
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.11.2021                                                                                                    № 56
О внесении изменений  в реестр
муниципальных услуг

предоставляемых            Администрацией
Понизовского       сельского     поселения

Руднянского района Смоленской области,
утвержденным постановлением Администрации
Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

от 01.08.2017 №70
         В соответствии с Федеральным законом   от 27.07.2010г. № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» , Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области постановляет:
             1.Внести в реестр муниципальных услуг предоставляемых           Администрацией Понизовского       сельского     поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации

Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

от 01.08.2017 №70 «Об утверждении реестра муниципальных услуг  предоставляемых Администрацией Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области» следующие изменения:
- пункт 15 читать в изложить в следующей редакции:

	№п/п
	Наименование муниципальной услуги (функции
	Наименование органа ответственного за организацию предоставления муниципальной услуги (функции)
	Наименование нормативно-правового акта, в соответствии с которым предоставляется муниципальная услуга (функция)
	Получатели муниципальной услуги(функции) (физические, юридические лица
	Сведения об услугах (функциях), которые являются необходимыми и обязательными

для предоставления

муниципальных услуг
	Сведения об услугах (функциях), оказываемых за счет местного бюджета

	15
	Выдача выписок из похозяйственной книги
	Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
	Постановление Администрации

Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 08.04.2020 №21
	физические лица
	Не требуется

- дополнить Пункт 19 следующего содержания:
	№п/п
	Наименование муниципальной услуги (функции
	Наименование органа ответственного за организацию предоставления муниципальной услуги (функции)
	Наименование нормативно-правового акта, в соответствии с которым предоставляется муниципальная услуга (функция)
	Получатели муниципальной услуги(функции) (физические, юридические лица
	Сведения об услугах (функциях), которые являются необходимыми и обязательными

для предоставления

муниципальных услуг
	Сведения об услугах (функциях), оказываемых за счет местного бюджета

	19
	Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
	Администрация Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
	Постановление Администрации

Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 28.10.2021 №45
	физические или юридические лица, индивидуальные предприниматели либо их уполномоченные представители
	Не требуется

         2. Настоящее постановление  вступает в силу после его  официального опубликования в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Понизовского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                 Т.В.Брагина
[image: image1]